(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
\ E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 25.01.2026

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
30 Sa 24.01.2026 09:00 VIB Lengenfeld 1908 Il Muhltroffer SV Il 50:1,0
28 Sa 24.01.2026 13:00 KV Oelsnitz | KV Pausa | 6,0 : 0,0
29 Sa 24.01.2026 13:00 EKV95 I SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 1,0 : 5,0
Spielfrei: TSV Weischlitz

Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 KV Oelsnitz | VOG 9 14-4 365 5 9-1 235 4 5-3 13,0

2 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV VOG 9 12-6 340 4 8-0 210 5 4-6 13,0

3 TSV Weischlitz VOG 8 10-6 310 3 5-1 130 5 5-5 18,0

4 EKV95| VOG 9 9-9 290 6 8-4 240 3 1-5 50

5 VfB Lengenfeld 1908 III VOG 8 8-8 215 4 4-4 115 4 4-4 10,0

6 KV Pausal VOG 9 5-13 170 5 5-5 130 4 0-8 4,0

7 Muhltroffer SV 1l VOG 8 2-14 110 3 2-4 8,0 5| 0-10 3,0
Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
KieRling, Jens KV Oelsnitz | 548 211
Schmidt, Marco KV Oelsnitz | 517 135
Seidel, Kay KV Oelsnitz | 516 163
Meinel, Joachim ViB Lengenfeld 1908 Il 510 150
Griillich, Hartmut ViB Lengenfeld 1908 Il 507 139
Haase, Sandra EKV95 | 502 159
Reinhardt, Marion KV Oelsnitz | 501 122
Galle, Jens ViB Lengenfeld 1908 Il 482 128
Schlegelmilch, Marcel ViB Lengenfeld 1908 Il 480 120
Wittig, Marco EKV95 | 471 142
Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Eisenschmidt, Sven Muhltroffer SV 1l 534 171
Schadlich, Julian KV Pausa | 525 184
Arnold, Peter SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 521 186
Schreiber, Lucas KV Pausa | 514 159
Goller, Uwe KV Pausa | 496 123
Becker, Diana SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 487 151
Weidenmidiller, Marcel SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 484 140
Dunger, Jorg KV Pausa | 471 144
Richter, Tim SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 468 144
Zimmermann, Maik Munhltroffer SV I 466 136
Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grin-WeilR Mehltheuer IV 2128 07.12.2025 Zum Holzfaller
Mannschaft Auswarts SG Griin-Weil3 Mehltheuer IV 2123 17.01.2026 Sportkomplex Géltzschtalgrund
Spieler Heim Schmidt, Marco 580 17.01.2026 Kegelbahn Oelsnitz

Spieler Auswarts Lammrich, Martin 580 25.10.2025 Sportkomplex Géltzschtalgrund
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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Ergebnistbersicht

30 ViB Lengenfeld 1908 Il 5,0 : 1,0 Muhltroffer SV Il
Kegel SP MP MP SP Kegel
Meinel, Joachim 510 1,0 1,0 3,0 534 Eisenschmidt, Sven
Galle, Jens 482 20 1,0 2,0 466 Zimmermann, Maik
Schlegelmilch, Marcel 480 40 1,0 0,0 436 Strobel, Sven
Grllich, Hartmut 507 35 1,0 0,5 404  Gunther, Ricardo
1979 105 2,0 0,0 55 1840
28 KV Oelsnitz | 6,0 : 0,0 KV Pausa |
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schmidt, Marco 517 20 1,0 2,0 514 Schreiber, Lucas
Seidel, Kay 516 30 1,0 1,0 496 Goller, Uwe
KieRling, Jens 548 25 1,0 15 525 Schadlich, Julian
Reinhardt, Marion 501 30 1,0 1,0 471 Dunger, Jorg
2082 10,5 2,0 0,0 55 2006
29 EKV95 | 1,0 : 5,0 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wittig, Marco 471 30 1,0 1,0 468 Richter, Tim
Vogel, Bernd 462 1,0 1,0 30 487 Becker, Diana
Haase, Sandra 502 1,0 1,0 3,0 521 Arnold, Peter
Glaser, Christian 453 1,0 1,0 3,0 484  Weidenmiiller, Marcel

1888 6,0 00 2,0 10,0 1960
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Saison 2025-26 / Gemischt / Kreisklasse A / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
KieRling, Jens
Schmidt, Marco
Lammrich, Bernd
Haase, Sandra
Gerbert, Robin
Todt, Enrico
Grllich, Hartmut
Schreiber, Lucas
Lammrich, Martin
Schadlich, Julian
Eisenschmidt, Sven
Galle, Jens
Meinel, Joachim
Degen, Heike
Seidel, Kay
Braunlich, Felix
Voigt, Carsten
Glaser, Christian
Reinhardt, Marion
Wittig, Marco
Becker, Diana
Ludwig, Giinther
Voigt, Uwe
Schlegelmilch, Marcel
Dunger, Jorg
Goller, Uwe
Gunther, Ricardo
Kuhl, Franz
Strobel, Sven
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TSV Weischlitz
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ViB Lengenfeld 1908
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TSV Weischlitz
EKV95
KV Oelsnitz
EKV95
SG Grin-Weil3 Mehltheuer
EKV95
KV Oelsnitz
ViB Lengenfeld 1908
KV Pausa
KV Pausa
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
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529,33
515,50
538,20
512,50
500,50
510,50
489,75
511,00
524,75
507,25
484,50
479,75
470,75
470,50
473,00
478,67
497,20

0,00
473,00
477,50
456,00
445,00
467,00
449,25
477,50
477,00
426,60
434,50
435,00
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Heim-@
555,50
548,50
512,00
532,33
553,50
522,00
539,75
509,00
479,00
499,25
526,00
506,50
511,50
499,00
513,00
499,50
470,00
484,50
501,50
484,83
503,67
492,50
479,00
490,50
463,60
458,33
488,33
469,50
481,00
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544,29
537,50
528,38
527,38
527,00
518,17
514,75
509,89
509,50
503,25
502,29
493,12
491,12
489,50
489,00
487,00
487,00
484,50
484,40
483,00
479,83
476,67
473,00
469,88
469,78
467,67
449,75
446,17
444,20

Best
580
580
566
579
555
533
579
533
580
542
534
552
527
530
516
533
511
522
502
511
518
518
520
514
499
496
515
471
487

MP
6,0
6,0
7,5
6,0
4,0
4,0
6,0
50
6,0
2,0
5,0
3,5
2,0
2,0
2,5
1,0
55
3,0
2,0
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
0,0



